СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛОПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Двадцать вторая  сессия
РЕШЕНИЕ
с. Колопино
от 27 декабря   2024г.                                                                        №  19
О досрочном прекращении полномочий  главы  Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Колопинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно 27 декабря 2024 года полномочия  главы  Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия Капаевой Елены Семеновны  в связи отставки по собственному желанию, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования                     в  газете «Колапань кулят» и подлежит размещению на официальном сайте.
Председатель  Совета депутатов
Колопинского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                           Е.С.Капаева